
自重堂オンラインショップ 

※フォームをご記入の上、FAX送信してください。□内は、チェックを入れてください。

※マークは必須項目です。ご記入がない場合、ご対応いたしかねますことをご了承ください。

お申し込み内容

ご希望内容※ □注文　　　　□見積 ご注文について※ □初めて　□初めてではない 申込日※ 　　　　月　　　　日

お客様情報

フリガナ

　　　　　　（　　　　　）

フリガナ

　　　　　　（　　　　　）

〒
　　　　　　　＠

※お届け先住所が異なる場合、備考欄にその旨ご記載ください。

ご注文・見積り情報

商品番号※ 商品名※ 色番 色名※ サイズ※ 数量※ 加工

例 56900 ストレッチ長袖ジャンパー 164 クールブルー L 5 有・無 社名：自重堂

1 有・無

2 有・無

3 有・無

4 有・無

5 有・無

6 有・無

7 有・無

お支払い方法 □代金引換　　□銀行振込(前払い） 納品希望日 　　　月　　　日　　　□まで　　□指定

加工注文について

自重堂オンラインショップのFAX注文では名入れ刺繍や裾上げ等の加工注文を承っておりません。

恐れ入りますが自重堂オンラインショップの加工注文機能をご利用ください。

また、加工内容に間違いがないようにするため、お客様に加工の入力をお願いしております。

ご注文の加工を弊社で入力することは行っておりませんので、ご了承ください。

ご理解を頂きますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

加工の入力は、弊社サイト内に記載のご利用ガイドの手順に沿って、入力をお願い致します。

不明な点がごさいましたら、お問い合わせください。

お問い合わせ：050-3085-4229

【必ずお読みください】

・割引ポイントの付与はございませんので、ご了承ください。

・弊社サイト内に記載の「個人情報の取り扱いについて」にご同意頂いた上でのご送付をお願いします。

　□個人情報の取り扱いについて同意する

備考欄　※お客様情報のお届け先が異なる場合など、その他ご要望、確認事項をご記入ください。

URL：https://www.jcd-online.jp

受付時間：平日9:00~18:00(土日祝除く)

FAX注文・見積り依頼書
FAX

商品備考（加工明細）

お電話：050-3085-4229　

 24時間受付中

050-3730-0489

貴社名

お名前※

お電話番号※

携帯電話番号

ご住所 メールアドレス※


